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Juan Pablo Calvo Gutiérrez <jcalvo@gha.com.co>
Sáb 04/05/2024 11:05
Para: Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co> 
CC: Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>; Santiago Rojas Buitrago
<srojas@gha.com.co> 

Buenos días compañeros del Cad e Informes 

De manera atenta me permito informar que la audiencia programada para el 22 de marzo de 2024, en el
marco del proceso de referencia, fue aplazada para el día 5 de abril de 2024.

Nota: Case N.º 21614
Nota: Finalmente, la audiencia se celebró el 30 de abril, durante la cual se archivó el proceso.

Muchas gracias.

Juan Pablo Calvo Gutiérrez
Abogado Senior I
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proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
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aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
 
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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